
C E N T R U M  U S Ł U G  W S P Ó L N Y C H  
W  K A T O W I C A C H  

 

u l .  G r a n i c z n a  2 7 ,  4 0 - 0 1 7  K a t o w i c e  

  3 2  3 5 7  0 8  0 0  

 

 
 
NZ.3302.181.2022/ZP-798                                                                                                        Katowice, dnia 20.12.2022 r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w częściach 1, 2, 3, 4, 5, 7 i 8 
oraz o unieważnieniu części 6 

 

           w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne o wartości przekraczającej progi unijne, 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 tj.), dalej ustawa Pzp, na zadanie pn.: „Świadczenie usług z zakresu 
wczesnego wspomagania rozwoju dla dzieci w ramach programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za 
życiem” – terapia pedagogiczna”, znak sprawy: ZP/798/2022. 

 
 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że do realizacji zamówienia wybrano 
oferty złożone przez poniższych Wykonawców: 

 
Część 1:  
Prywatna Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna Progress Anna Mola 
ul. Sokolska 65, 40-087 Katowice 
NIP: 6422781980 

Cena jednostkowa brutto (za 1 godzinę / 60 min świadczenia usługi): 87,00 zł 
Całkowita cena brutto oferty: 43 500,00 zł 
Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od 02.01.2023r. do 31.12.2023r. 
 
Część 2:  
Izabela Grzechnik 
ul. Wojciecha 40 /30, 40-474 Katowice 
Cena jednostkowa brutto (za 1 godzinę / 60 min świadczenia usługi): 89,00 zł 

Całkowita cena brutto oferty: 17 800,00 zł 
Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od 02.01.2023r. do 31.12.2023r. 

 
Część 3:  
Dorota Mikulska – Padło 
ul. Wiosny Ludów 13 D, 43-608 Jaworzno 
Cena jednostkowa brutto (za 1 godzinę / 60 min świadczenia usługi): 89,00 zł 
Całkowita cena brutto oferty: 13 350,00 zł 
Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od 02.01.2023r. do 31.12.2023r. 
 
Część 4:  
Marcelina Gudyka 
ul. Fałata 18 A, 40-749 Katowice 

Cena jednostkowa brutto (za 1 godzinę / 60 min świadczenia usługi): 89,00 zł 
Całkowita cena brutto oferty: 12 460,00 zł 
Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od 02.01.2023r. do 31.12.2023r. 
 
Część 5:  
Śląskie Centrum Rozwoju Dziecka Sp. z o.o. 
ul. Kotlarza 6, 40-139 Katowice 
NIP: 6480000551 

Cena jednostkowa brutto (za 1 godzinę / 60 min świadczenia usługi): 90,00 zł 
Całkowita cena brutto oferty: 54 000,00 zł 
Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od 02.01.2023r. do 30.04.2023r. 
 
Część 7:  
Ewa Jaszczyszyn 
ul. Styczniowa 30 b, 40-305 Katowice 
Cena jednostkowa brutto (za 1 godzinę / 60 min świadczenia usługi): 90,00 zł 

Całkowita cena brutto oferty: 18 000,00 zł 
Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od 02.01.2023r. do 31.12.2023r. 
 
Część 8:  
Poradnia Tutti Sp. z o.o. 
ul. Paderewskiego 32 C, 40-284 Katowice 
NIP: 9542829461 



Cena jednostkowa brutto (za 1 godzinę / 60 min świadczenia usługi): 90,00 zł 

Całkowita cena brutto oferty: 18 000,00 zł 
Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od 02.01.2023r. do 31.12.2023r. 
 
Uzasadnienie wyboru: ww. Wykonawcy spełniają wszystkie określone przez Zamawiającego warunki 

podmiotowe udziału  w postępowaniu, a ich oferty uzyskały maksymalną ilość punktów według ustalonych 
kryteriów oceny, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 
 

II. Wykaz wykonawców biorących udział w postępowaniu wraz z punktacją oceny ofert, zgodnie z art. 253 ust. 1 
pkt  1 ustawy Pzp: 

 

nr części 
postępowania 

nr 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 Kryterium 2 Kryterium 3 

Suma 
punktów 

Cena 
jednostk

owa 
brutto w 
zł (za 1 

godzinę / 
60 min 

świadczen
ia usługi) 

pkt 

Dostępność 
usługi (ilość 
lokalizacji wg 

wykazu z 
SWZ, w 
których 

wykonawca 
będzie 

wykonywał 
usługi terapii 

będące 
przedmiotem 
zamówienia) 

pkt 

Dodatkowe 
kwalifikacje 
zawodowe 

osób 
skierowanych 
do realizacji 
zamówienia 
(posiadanie 

kursu z 
zakresu terapii 

ręki) 

pkt 

1 

1 

Prywatna Poradnia 
Psychologiczno- 
Pedagogiczna Progress 
Anna Mola 
ul. Sokolska 65 
40-087 Katowice 
NIP: 6422781980 

87,00 60 17 28 tak 12 100 

2 

Centrum Edukacji Atut 
Dolny Śląsk 
ul. Osiedlowa 23 a 
55-011 Siechnice 
NIP: 7471893691 

oferta odrzucona 

2 

1 
Izabela Grzechnik 
ul. Wojciecha 40 /30 
40-474 Katowice 

89,00 60 17 28 tak 12 100 

2 

Centrum Edukacji Atut 
Dolny Śląsk 
ul. Osiedlowa 23 a 
55-011 Siechnice 
NIP: 7471893691 

oferta odrzucona 

3 

1 
Dorota Mikulska – Padło 
ul. Wiosny Ludów 13 D 
43-608 Jaworzno 

89,00 60 15 24 nie 0 84 

2 

Centrum Edukacji Atut 
Dolny Śląsk 
ul. Osiedlowa 23 a 
55-011 Siechnice 
NIP: 7471893691 

oferta odrzucona 

4 

1 
Marcelina Gudyka 
ul. Fałata 18 A 
40-749 Katowice 

89,00 60 17 28 nie 0 88 

2 

Centrum Edukacji Atut 
Dolny Śląsk 
ul. Osiedlowa 23 a 
55-011 Siechnice 
NIP: 7471893691 

oferta odrzucona 

5 1 

Śląskie Centrum Rozwoju 
Dziecka Sp. z o.o. 
ul. Kotlarza 6 
40-139 Katowice 
NIP: 6480000551 

90,00 60 17 28 tak 12 100 



2 

Centrum Edukacji Atut 
Dolny Śląsk 
ul. Osiedlowa 23 a 
55-011 Siechnice 
NIP: 7471893691 

oferta odrzucona 

6 1 

Centrum Edukacji Atut 
Dolny Śląsk 
ul. Osiedlowa 23 a 
55-011 Siechnice 
NIP: 7471893691 

oferta odrzucona 

7 

1 
Ewa Jaszczyszyn 
ul. Styczniowa 30 b 
40-305 Katowice 

90,00 60 16 26 nie 0 86 

2 

Centrum Edukacji Atut 
Dolny Śląsk 
ul. Osiedlowa 23 a 
55-011 Siechnice 
NIP: 7471893691 

oferta odrzucona 

8 

1 

Poradnia Tutti Sp. z o.o. 
ul. Paderewskiego 32 C 
40-284 Katowice 
NIP: 9542829461 

90,00 60 17 28 nie 0 88 

2 

Centrum Edukacji Atut 
Dolny Śląsk 
ul. Osiedlowa 23 a 
55-011 Siechnice 
NIP: 7471893691 

oferta odrzucona 

 
 

III. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu odrzucono oferty złożone dla części od 1 do 
8 przez wykonawcę: Centrum Edukacji Atut Dolny Śląsk ul. Osiedlowa 23 a, 55-011 Siechnice,                           
NIP: 7471893691 

 

IV. Działając na  podstawie art. 260 ustawy Pzp, Zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania                 
o udzielenie zamówienia publicznego w części 6. 

 
Uzasadnienie prawne: 
art. 255 ust. 2 ustawy Pzp „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: wszystkie 
złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu”. 
Uzasadnienie faktyczne: 
W przedmiotowym postępowaniu dla części 6 wpłynęła jedna oferta, złożona przez wykonawcę Centrum Edukacji 
Atut Dolny Śląsk. Oferta ta zgodnie z uzasadnieniem zawartym w punkcie III niniejszego pisma została odrzucona 
na podstawie art. 226 ust. 2 pkt c ustawy Pzp. 
W związku z powyższym, Zamawiający unieważnia postępowanie dla części 6 ponieważ jedyna złożona oferta 
dla tej części została odrzucona. 
 
 

V. Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art. 264 pkt. 1 ustawy Pzp, zawarcie umów z wybranymi 
Wykonawcami, nastąpi w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania „Zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty” drogą elektroniczną, tj. w dniu 02.01.2023r. w siedzibie Pełnomocnika Zamawiającego 

w Katowicach przy  ul. Granicznej 27, w godz. od 8.00 do 15.00, pok. 2.10 II  piętro. 
 
 
 
 
  Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

1. https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice

		2022-12-20T10:09:26+0100




